
 
 

Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč, tel.: +420 732 881 851, e-mail: info@mas-bohdanecsko.cz 

 

    
    1 

 

Zápis ze zasedání Představenstva MAS Bohdanečsko, z. s. 

č. 9/21 ze dne 17. srpna 2021 

Přítomni: Město Lázně Bohdaneč (Ing. Josef Štěpanovský), AGRODRUŽSTVO KLAS (Ing. Ladislav Štěpánek), (dle prezenční listiny) 

Omluveni: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Bukovce (Ing. Zdeňka Plecháčková)  

Za kancelář MAS: Ing. Daniela Dvořáková, Ing. Lenka Makovská (dle prezenční listiny) 

Hosté: -  

Čas zahájení zasedání: 8:30 h  

Předseda MAS Ing. Štěpanovský přivítal přítomné, zahájil zasedání a představil program zasedání Představenstva: 

1. Realizace Strategie MAS Bohdanečsko a příprava programového období 2021+ 

2. Regionální spolupráce 

3. Členská základna 

D. Dvořáková informovala ostatní přítomné, že se Ing. Plecháčková (FS ČCE v Bukovce) omluvila ze zasedání Představenstva. 

1. Realizace Strategie MAS a příprava programového období 2021+ 

D. Dvořáková informovala o přijetí Dodatku č. 1 k akceptačnímu dopisu o schválení programového rámce PRV SCLLD MAS 

Bohdanečsko na období 2014–2020, jehož obsahem je schválení navýšení alokace o 2 430 300 Kč v Programovém rámci PRV 

na přechodné období PRV 2014–2020. Návazná změna Strategie MAS 2014+ bude předložena ke schválení VH před 

vyhlášením výzvy v programovém rámci PRV.  

Kancelář MAS v současné době administruje doplňování žádostí na základě chybníků SZIF a probíhá průběžná administrace 

projektů (hlášení o změnách, žádosti o platbu) z předchozích výzev PRV. Představenstvo vzalo na vědomí informace o realizaci 

Strategie MAS 2014–2020. 

L. Makovská podala informaci o průběhu zpracování koncepční části Strategie MAS 2021+. Pracovní verze byla zaslána 

a zveřejněna k veřejnému připomínkování v území MAS s možností zaslání připomínek v termínu 3.–15.8.2021. 

Zaměstnankyně kanceláře MAS seznámily členy Představenstva s přijatými připomínkami a způsobem jejich zapracování do 

koncepční části SCLLD 2021+. Představenstvo projednalo finální verzi dokumentu a rozhodlo o jeho předložení Valné hromadě 

MAS ke schválení hlasováním per rollam. 

USNESENÍ  

1.1. Představenstvo bere na vědomí informace o realizaci Strategie MAS 2014–2020. 

PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.2. Představenstvo předkládá Valné hromadě MAS ke schválení Koncepční část Strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2021–2027 hlasováním per rollam. 

PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

2. Regionální spolupráce 

D. Dvořáková informovala o konání termínu konání schůzky partnerů regionálního značení Kraj Pernštejnů REGIONÁLNÍ 

PRODUKT, která se uskuteční dne 23. 8. 2021 v Sezemicích. Zaměstnankyně kanceláře MAS se budou organizačně podílet na 

akci Dožínky zemědělců okresu Pardubice a okolí, která se uskuteční dne 12. 9. 2021 v areálu Dostihového závodiště 

v Pardubicích. Zaměstnankyně kanceláře MAS plánují účast na LEADERFESTu 2020/21 v termínu 21.-23.9.2021 v Kutné Hoře. 

Představenstvo vzalo na vědomí informace o regionální spolupráci MAS. 

 



 
 

Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč, tel.: +420 732 881 851, e-mail: info@mas-bohdanecsko.cz 

 

    
    2 

 

USNESENÍ  

2.1. Představenstvo bere na vědomí informace o regionální spolupráci MAS.  

PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

3. Členská základna 

D. Dvořáková informovala o obdržení písemné přihlášky: EDUCA Pardubice – Střední odborná škola, s.r.o., Sokolovská 150, 

533 54 Rybitví, IČ: 252 62 351 v zastoupení statutárního zástupce Ing. Lenky Rolečkové. Subjekt prokazatelně působí na území 

MAS Bohdanečsko a souhlasí se zařazením do zájmové skupiny č. 2 Vzdělávání, veřejné služby. 

Dle platných Stanov MAS posoudilo Představenstvo přihlášku žadatele o členství z hlediska splnění formálních náležitostí dle 

čl. 4 odst. 2 a 3 Stanov a došlo k závěru, že subjekt EDUCA Pardubice – Střední odborná škola, s.r.o.  je možné přijmout za 

člena spolku MAS Bohdanečsko, z. s. Představenstvo přijalo subjekt EDUCA Pardubice – Střední odborná škola, s.r.o. 

k 17. 8. 2021 jako člena MAS Bohdanečsko, z. s.  

Členský příspěvek bude nově přijatému členovi fakturován v souladu s výměrem Valné hromady MAS ze dne 30. 11. 2020 

v poměrné části. 

USNESENÍ  

3.1. Představenstvo přijímá subjekt EDUCA Pardubice – Střední odborná škola, s.r.o.  k 17. 8. 2021 jako člena MAS 

Bohdanečsko, z. s. 

PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

Předseda MAS ukončil zasedání Představenstva. 

 

Zapsala: Ing. Daniela Dvořáková 

 

V Lázních Bohdanči dne 17. 8. 2021 

 

 

 

 
 

……………………………………………………. 
Předseda MAS 

Město Lázně Bohdaneč 
zastoupené místostarostou města 

Ing. Josefem Štěpanovským 
 


		2021-08-18T12:08:11+0200
	Ing. Josef Štěpanovský




